
 
             CONSILIUL LOCAL            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      
 

HOTĂRÂREA NR.40 
DIN 30 04 2014 

privind repartizarea unei locuinţe sociale d-lui Minea Constantin Claudiu 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 04 2014; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.11170/22 04 2014 prin 
care se propune spre aprobare, încetarea contractului de închiriere nr.2/ 356/ 2 12 2004, 
titular Verzea Ludovic, începând cu data aducerii hotărârii la cunoştinţă publică precum 
şi repartizarea locuinţei sociale –garsonieră compusă dintr-o cameră şi dependinţe,  
situată în str. Emil Gârleanu, nr.12, bl 17, sc.C, ap.8, judeţul Argeş, d-lui Minea 
Constantin Claudiu, persoană singură; 
 În conformitate cu prevederile Legii locuinţei nr.114/199, cu dispoziţiile 
Regulamentului de repartizare a locuinţelor, aprobat prin H.C.L. nr. 48/12 10 2000 
coroborate  cu prevederlie art.36 alin.(2)  lit.”d” raportat la alin.(6)  lit.”a” pct.2 din 
Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 ART.1. Se aprobă încetarea contractului de închiriere nr.2/ 356/ 2 12 2004, titular 
Verzea Ludovic, începând cu data aducerii hotărârii la cunoştinţă publică. 
 ART.2. Se aprobă repartizarea unei locuinţe sociale –garsonieră compusă dintr-o 
cameră şi dependinţe,  situată în str. Emil Gârleanu, nr.12, bl 17, sc.C, ap.8, judeţul 
Argeş, d-lui Minea Constantin Claudiu, persoană singură. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  directorul  
Serviciului Public de Asistenţă Socială şi Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice 
şi Juridice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ 

                    S E C R E T A R, 
      Maria COTENESCU                 Nicolae GHINEA  
 

 
DN/NB/1EX. 


